VADEMECUM TECNICO

Venerdi 28 agosto 2009

1~ tappa: CORNADELLA di SACILE/R.D.Z. - TARZO di km. 97,7

pz | tot | qt LOCALITA' NOTE E SEGNALAZIONI
0 0 33 |CORNADELLA/SACILE - Stabilimento RDZ S.S. 13 Cornadella di Sacile PARTENZA
0,2 | 0,2 | 32 |Cornadella di Sacile - semaforo S.S.13 diritti
1,3 | 1,5 | 27 |Sacile - inizio tangenziale - S.S.13 tenere la sx Sacile
0,3 | 1,8 | 26 |Sacile - semaforo san Michele di Sacile - S.S.13 |a sx per via Mameli San Michele di Sacile
0,2 2 24 |San Michele di sacile - rotatoria a sx per via Peruch aiuole centrali - passaggio anche in contromano
1,7 | 3,7 | 32 [Caneva - cartello inizio Comune diritti - inizia via san Michele Caneva
11,8 | 5,5 | 43 |Caneva - cimitero - inizia via Trieste tenere la dx
0,4 | 59 | 46 |T.V. - CANEVA - Centro Sociale diritti T.V.
0,3 | 6,2 | 50 |Caneva - semaforo Piazza Martiri Garibaldini a sx per via Marconi
0,4 | 6,6 | 46 |Caneva - bivio entrata est per il centro diritti
0,5| 7,1 | 48 |Caneva - 2° bivio per Stevena diritti
0,3 | 7,4 | 49 |Stevena - bivio entrata ovest per il centro a dx per via S.Pietro poi via Vittorio V. Stevena di Caneva restringimento sulla dx per spartitraffico
0,3 | 7,7 | 52 |Stevena - via Battisti diritti - inizia via Battisti
0,3 8 62 |Stevena - centro - "Tavernetta dei campioni" a sx per via O.Chiaradia curva stretta a 90° sulla sx
0,3 | 8,3 | 66 |Stevena - bivio Borgo Fontana a sx per via Borgo Fontana
0,3 | 8,6 | 60 |Stevena - Borgo Fontana adx curva a 90° a fondo discesina
0,1 | 8,7 | 65 |Stevena - Borgo Fontana a sx per via General Cantore - gpm curva a 90° in strettoia sulla dx
0,1 | 8,8 | 66 |cartello fine Comune di Caneva inizio salita |diritti sede stradale stretta
0,7 | 9,5 | 95 |via General Cantore - culmine diritti Villa di Villa di Cordignang
0,2 | 9,7 | 84 |Villa di Villa - scuole elementari a dx per via Doge A.Mocenigo
0,2 | 9,9 [ 94 |Villa di Villa - deviazione per le Conche a sx per via L.Cornaro curva a 90° in salita con strettoia
0,3 (10,2 | 114 |G.P.M. - CONCHE DI VILLA - GEN.CANTORE via Cornaro G.P.M. 3/ cat.
0,6 | 10,8 | 87 |Villa di villa - fine discesa diritti per via Cornaro poi via Borgo Palu
0,4 | 11,2| 88 |Palu - bivio Bardiere diritti Palu di Sarmede
1,1 [12,3| 94 [Sarmede - immissione S.P. 151 a dx per via Mazzini Sarmede curva a 90°
0,1 (12,4 | 107 |Sarmede - ponte tenere la stretta sx gibbosita passaggio sul ponte
0,1 | 12,5| 103 |Sarmede - piazza Roma - rotonda tenere la sx in contromano per via Battisti rotatoria in contromano
0,3 [12,8| 98 |Sarmede - bivio via Soccosta diritti
0,6 | 13,4 | 105 |ponte sul Friga - cartello Cappella M. Cappella Maggiore
0,6 | 14 | 100 |deviazione per Borgo Villa diritti - via Brescacin
0,7 | 14,7 | 107 |rotonda Municipio a sx per via della paglia rotatoria in contromano
0,3 | 15 | 105 |rallentatore diritti RALLENTATORE
0,5 | 15,5]| 93 |rotatoria "La Pagoda" diritti per via Mescolino aiuole centrali - BANDIERA GIALLA
0,5 ] 16 | 89 [T.V. - Bottecchia teloni - ponte sul Meschio |diritti - inizia via Battisti T.V.
0,1 16,1 89 |Mescolino - rotatoria diritti - inizia via Mescolino Mescolino di C.U. restringimento a dx
0,2 | 16,3 | 87 |Mescolino - via Calvario inizio salita |a dx per via Calvario curva secca a 90° sulla dx
0,7 | 17 | 142 [G.P.M. - CALVARIO diritti - inizia via Toniolo San Martino di C.U. G.P.M. 3~ cat.
0,4 [ 17,4 | 118 |innesto via S.Rocco fine discesa curva a 90° a sx
1,4 [ 18,8 | 128 |Colle Umberto - bivio con via Caronelli Colle Umberto
0,2 | 19 [ 128 |Colle Umberto - via Modena inizia discesa
0,3 | 19,3 [ 115 |Colle Umberto - inizia via Asiago
0,1 (19,4 | 110 |Colle Umberto - inizia via Giovanni XXIII
0,6 | 20 [ 73 |Colle Umberto - cartello fine discesa
0,5 [ 20,5| 69 |semaforo incrocio con via Calisell diritti - inizia via De Gasperi
1,1 (21,6 | 66 |bivio Z.1. Colle U. a dx per via 1 maggio Colle Umberto
0,4 | 22 | 63 |CIEFFE FORNI INDUSTRIALI a sx per via dell'industria
0,1 |22,1| 62 |innesto S.P. a dx per via Colombo
0,5 | 22,6 58 |4 Strade di Godega di S.U. - semaforo adx per S.S.13 Godega/Colle Umberto
1,6 | 24,2| 58 [TV - SAN FIOR diritti San Fior T.V.




0,1 | 24,3 | 58 |San Fior centro a sx per largo Cima
0,1 | 24,4 57 |San Fior - chiesa tenere la sx
0,1 [ 24,5| 57 |San Fior - rotonda municipio a dx per via E.Fermi strettoia in curva a dx
1,2 [ 25,7 | 48 [San Fior - via calbassa diritti - inizia via calbassa San Fior di sotto
0,5 | 26,2 | 46 |sottopasso FF.SS. diritti
0,6 | 26,8 | 45 |incrocio chiesa San Fior di sotto a dx per via Zoppe restringimento con curva a dx
0,6 | 27,4| 44 |CALINFERNO iritti
0,2 | 27,6 | 44 |Zoppe - via S.Tiziano Zoppé di S.Vendemiano
1,3 | 28,9 | 41 |Zoppé - Piazza S.Pietro
0,3 | 29,2 | 42 |Zoppe - rotatoria "la grotta" a dx per via Lourdes restringimento a dx
0,6 | 29,8 | 46 |Cosniga - bivio ex bar Paganini diritti - inizia via Dante Cosniga di S.Vendemiano
1 |30,8| 51 |sottopasso A 27 - inizia via De Gasperi San Vendemiano
0,3 [ 31,1| 51 |San Vendemiano - municipio
0,5 | 31,6 | 54 |San Vendemiano - centro - rotatoria per via Roma rotatoria in centro strada - BANDIERA GIALLA
0,4 | 32 | 57 |San Vendemiano - sottopassi restringimenti - gurdrail - curve in discesa
0,6 | 32,6 | 62 |Gai di San Vendemiano a sx per via Gai di S.Vendemiano nuova rotatoria NEL SENSO DI MARCIA
0,7 | 33,3| 58 |Monticella diritti - inizia via 24 maggio Conegliano
0,5 | 33,8| 60 |Monticella - semaforo
0;5 34,3| 62 |T.V. - CONEGLIANO - via 24 maqggio - Hotel Cima |di T.V.
0,3 | 34,6 62 |rallentatore i RALLENTATORE
0,2 | 34,8 62 |Conegliano - via Trento e Trieste - bivio Da Vinci rotatoria,strettoia,rallentatore - BANDIERA GIALLA
0,1 | 34,9| 61 |Conegliano - via Carpené a dx per via Carpené stretta curva a dx 90°
0,3 | 35,2 63 |rallentatore diritti
0,3 | 35,5/ 64 |Conegliano - rotatoria di via Da Vinci di strettoie - chicane IN SENSO DI MARCIA
0,2 | 35,7| 66 |Colnu - via Lancieri di Firenze tenere la sx
0,2 | 35,9 66 |rallentatore diritti
0,8 [ 36,7| 71 |Conegliano - semaforo di via Lourdes a dx per via Immacolata di Lourdes - SP 635
1,7 | 38,4 84 [Bagnolo - bivio "Castella" diritti Bagnolo di S.Pietro di F.
2,5 [ 40,9 | 109 |Casotto - rotatoria inizio salita a sx per via dei pascoli Casotto di S.Pietro di F. rotatoria IN CONTROMANO - restringimenti
0,4 | 41,3 [ 161 |Via dei pascoli diritti tratto piu duro
0,7 | 42 | 248 [G.P.M - MURO DEL POGGIO - 1° passaggio a dx per via Borgo Antiga S.Pietro di Feletto G.P.M. 1~ cat.
1 43 | 262 |S.Pietro di Feletto - bivio tenere la dx
0,2 [ 43,2 | 263 |S.Pietro di Feletto - chiesa inizio discesa [diritti
0,9 | 44,1 | 222 |Rotatoria Mire - Trattoria "Tripolitania” a dx per le "Mire" strettoia,incanalamenti,birilli - BANDIERA GIALLA
2,8 | 46,9 [ 128 |Ponte Maset - rotatoria fine discesa a sx per via Madonna di Loreto Corbanese di Tarzo rotatoria IN CONTROMANO
0,5 | 47,4 | 136 |Corbanese - via Sant'Antonio diritti - inizia via S.Antonio
0,3 [ 47,7 | 144 |Corbanese - via Piave diritti - inizia via Piave
0,4 | 48,1 [ 151 |Corbanese - chiesa di
1 |[49,1| 177 |Localita Collaldra inizio salita
0,2 | 49,3 | 197 |Localita Vallandrui - bivio per Prapian
1,8 | 51,1 | 261 |Tarzo - fine via xxv aprile - inizia via Roma diritti Tarzo
0,1 [ 51,2 | 270 |Tarzo - innesto da dx discesa Nogarolo |tenere la sx
0,3 [ 51,5 267 [G.P.M. - TARZO - 1° passaggio |Banca delle Prealpi G.P.M. 2~ cat.
0,5 | 52 | 278 |Tarzo - bivio Corona diritti
0,1 [ 52,1 | 275 |Colmaggiore di sopra - bivio a dx per via Colmaggiore di sopra restringimento in uscita per aiuola
0,8 [ 52,9 | 245 |Colmaggiore di sotto diritti
0,2 | 53,1 245 |rallentatore diritti
0,3 | 53,4 235 |rallentatore diritti
| 0,7 | 54,1 [ 229 |bivio via riviera - via fornaci a dx per via fornac Revine spartitraffico
0,3 | 54,4 | 233 |via fornaci inizio salita a dx per via fornac Nogarolo di Tarzo curva a dx 90° in salita
0,6 | 55 | 325 |Nogarolo - cartello diritti
0,2 [55,2] 330 [G.P.M. - NOGAROLO - 1° passaqgio diritti G.P.M. 2~ cat.
0,2 [ 55,4 | 319 |Nogarolo - centro storico tenere la dx curva a dx 90° cieca in discesa!!
0,4 | 55,8 | 288 |Nogarolo - bivio per S.Lorenzo - via Belstar
0,6 | 56,4 | 288 |Localita Talponé
0,5 | 56,9 | 288 |Localita Salton - via Vivaldi
0,3 | 57,2 | 280 |Localita Introvigne
0,2 | 57,4 | 285 |Localita Bressa Tarzo
0,4 | 57,8 | 285 |Localita Castelich - via Marconi inizio discesa strettoia centro storico
0,1 | 57,9 | 275 |Tarzo - bivio via Roma a sx per SP 635 curva stretta a 90° e strettoia in discesa




0,1 | 58 | 270 |Tarzo - innesto SP 635
1,9 [ 59,9 [ 197 |Localita Vallandrui - bivio per Prapian
1,2 | 61,1 | 151 |Corbanese - chiesa
0,5 | 61,6 | 144 |Corbanese - via Sant'Antonio
0,7 | 62,3 | 128 |Ponte Maset - rotatoria fine discesa diritti per via Maset spartitraffico centrale - BANDIERA GIALLA
0,5 | 62,8 | 120 |Ponte Maset - via Maset diritti
1,2 [ 64 | 109 |Casotto - rotatoria inizio salita a sx per via dei pascoli Casotto di S.Pietro di F. rotatoria - restringimenti a dx
| 0,4 | 64,4 | 161 |Via dei pascoli diritti tratto piu duro
0,7 [ 65,1 248 |G.P.M - MURO DEL POGGIO - 2° passaggio a dx per via Borgo Antiga S.Pietro di Feletto G.P.M. 1~ cat.
1 | 66,1 262 |S.Pietro di Feletto - bivio tenere la dx
0,2 | 66,3 [ 263 |S.Pietro di Feletto - chiesa inizio discesa |diritti
0,9 | 67,2 | 222 |Rotatoria Mire - Trattoria "Tripolitania” a dx per le "Mire" strettoia,incanalamenti,birilli - BANDIERA GIALLA
2,8 | 70 [ 128 |Ponte Maset - rotatoria fine discesa a sx per via Madonna di Loreto Corbanese di Tarzo rotatoria IN CONTROMANO
0,5 | 70,5 [ 136 |Corbanese - via Sant'Antonio iritti - inizia via S.Antonio
0,3 [ 70,8 | 144 |Corbanese - via Piave
0,4 | 71,2 | 151 |Corbanese - chiesa
1 |[72,2]| 177 |Localita Collaldra inizio salita
0,2 | 72,4 | 197 |Localita Vallandrui - bivio per Prapian
1,8 | 74,2 | 261 |Tarzo - fine via xxv aprile - inizia via Roma Tarzo
0,1 | 74,3 | 270 |Tarzo - innesto da dx discesa Nogarolo |tenere la sx
0,3 [ 74,6 | 267 [G.P.M. - TARZO - 2° passaggio |Banca delle Prealpi G.P.M. 2~ cat.
0,5 | 75,1 | 278 |Tarzo - bivio Corona diritti
0,1 | 75,2 | 275 |Colmaggiore di sopra - bivio a dx per via Colmaggiore di sopra restringimento in uscita per aiuola
0,8 | 76 | 245 |Colmaggiore di sotto diritti
0,2 | 76,2 | 245 |rallentatore iritti
0,3 | 76,5 | 235 |rallentatore diritti
0,7 | 77,2 | 229 |bivio via riviera - via fornaci a dx per via fornac Revine spartitraffico
0,3 | 77,5 | 233 |via fornaci inizio salita a dx per via fornaci Nogarolo di Tarzo curva a dx 90° in salita
0,6 | 78,1 [ 325 |Nogarolo - cartello diritti
0,2 [ 78,3 330 [G.P.M. - NOGAROLO - 2° passaqgio G.P.M. 2~ cat.
0,2 | 78,5 [ 319 |Nogarolo - centro storico curva a dx 90° cieca in discesalllli
0,4 | 78,9 | 288 |Nogarolo - bivio per S.Lorenzo - via Belstar
0,6 | 79,5 | 288 |Localita Talponé
0,5 | 80 | 288 |Localita Salton - via Vivaldi
0,3 | 80,3 | 280 |Localita Introvigne
0,2 | 80,5 | 285 |Localita Bressa Tarzo
0,4 | 80,9 | 285 |Localita Castelich - via Marconi inizio discesa strettoia centro storico
0,1 | 81 [ 275 |Tarzo - bivio via Roma curva stretta a 90° e strettoia in discesa
0,1 | 81,1 270 |Tarzo - innesto SP 635
1,9 | 83 | 197 [Localita Vallandrui - bivio per Prapian
1,2 [ 84,2 | 151 |Corbanese - chiesa
0,5 [ 84,7 | 144 |Corbanese - via Sant'Antonio
0,7 | 85,4 | 128 |Ponte Maset - rotatoria fine discesa diritti per via Maset spartitraffico centrale - BANDIERA GIALLA
0,5 | 85,9 [ 120 |Ponte Maset - via Maset diritti
1,2 | 87,1 | 109 |Casotto - rotatoria inizio salita a sx per via dei pascoli Casotto di S.Pietro di F. rotatoria - restringimenti a dx
0,4 | 87,5 | 161 |Via dei pascoli diritti tratto piu duro
0,7 [ 88,21 248 [G.P.M - MURO DEL POGGIO - 3° passaggio a dx per via Borgo Antiga S.Pietro di Feletto G.P.M. 1~ cat.
1 | 89,2| 262 |S.Pietro di Feletto - bivio tenere la dx
0,2 | 89,4 263 |S.Pietro di Feletto - chiesa inizio discesa |diritti
0,9 | 90,3 [ 222 |Rotatoria Mire - Trattoria "Tripolitania” a dx per le "Mire" strettoia,incanalamenti,birilli - BANDIERA GIALLA
2,8 | 93,1 | 128 |Ponte Maset - rotatoria fine discesa a sx per via Madonna di Loreto Corbanese di Tarzo rotatoria IN CONTROMANO
0,5 [ 93,6 | 136 |Corbanese - via Sant'Antonio diritti - inizia via S.Antonio
0,3 | 93,9 [ 144 |Corbanese - via Piave diritti - inizia via Piave
0,4 | 94,3 [ 151 |Corbanese - chiesa di
1 |95,3[ 177 |Localita Collaldra inizio salita
0,2 | 95,5 | 197 |Localita Vallandrui - bivio per Prapian
1,8 [ 97,3 | 261 [Tarzo - fine via xxv aprile - inizia via Roma Tarzo
0,1 | 97,4 [ 270 [Tarzo - innesto da dx discesa Nogarolo _______|tenere la sx
0,3 [97,7 | 267 |GPM - TARZO Banca delle Prealpi ARRIVO - G.P.M. 2~ cat.




